
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J 1j /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando SAA n. 792, de 31/10/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar a servidora Elizabeth Oliveira Santos, ocupante do cargo de 
Técnico em Assuntos Educacionais, da função de Chefe do Serviço de Orientação e 
Supervisão das Unidades Avançadas da Secretaria de Administração Acadêmica 
(FG-1), a partir de 1Q/11/2007• 

Brasília, .ic de novembro de 2007. 

h N  Timot 	oIIa  

Reitor 

o 


